
Zarządzenie Nr 122/2022

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 11 kwietnia 2022 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.559) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze
zm.), zarządzam co następuje :

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem  40 488 242,00 zł

Planowane dochody bieżące  31 084 425,00 zł

Planowane dochody majątkowe 9 403 817,00 zł

Planowane wydatki ogółem   43 853 294,32 zł

Planowane wydatki bieżące   30 196 449,32 zł

Planowane wydatki majątkowe 13 656 845,00 zł

Planowany deficyt                                                                - 3 365 052,32 zł

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do  Zarządzenia  Nr  122/2022  z  dnia  11  kwietnia  2022  roku  Burmistrza  Mieroszowa

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok.

I. Zwiększenie dochodów           

w dziale 710 – działalność usługowa                                                       54.130,00
zł

 W  związku  z  zawiadomieniem  Wojewody  Dolnośląskiego  FB-BP.3111.64.
2022.GF z dnia 22 marca 2022r. przyznającego dla gminy Mieroszów dotacje
na  sfinansowanie  remontu  mogiły  zbiorowej  ofiar  II  wojny  światowej  na
cmentarzu komunalnym w Mieroszowie, dokonuje się zwiększenia dochodów. 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                   177.708,00 zł

 W  związku  z  zawiadomieniem  Wojewody  Dolnośląskiego
KO.ZFK.3146.9.3.2022  z  dnia  17  marca  2022r.  ustalającym  plan  dotacji
celowej na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego w 2022
roku  -  dokonuje się zwiększenia dochodów gminy.

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                         32.310,00 zł
     

 Stosownie do otrzymanego pisma z DUW we Wrocławiu z dnia 04 kwietnia
2022r.  Nr  ZP-ZS.3122.57.2022  dotyczącego  podziału  środków z  Funduszu
Pomocy na realizację  zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w
związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa  dokonuje  się
zwiększenia dochodów gminy : 

 na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wys. 300 zł –
kwota 31.800,00 zł, 

 na bezpłatna pomoc psychologiczną – 510 zł.  
 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                 20.000,00 zł

 W  związku  z  zawiadomieniem  Wojewody  Dolnośląskiego
KO.ZFK.3146.12.6.2022 z  dnia  23  marca 2022r.  dokonuje  się  zwiększenia
dochodów  gminy  na  dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  o
charakterze socjalnym dla uczniów.  

II. Zwiększenie wydatków

w dziale 710 – działalność usługowa                                                       54.130,00
zł

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Kierownika  Referatu  Rozwoju
dokonuje  się  zwiększenia  wydatków  w  planie  finansowym  Urzędu  na



sfinansowanie remontu mogiły zbiorowej ofiar II wojny światowej na cmentarzu
komunalnym w Mieroszowie.  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                   177.708,00 zł

 Na  podstawie  zawiadomienia  Wojewody  Dolnośląskiego
KO.ZFK.3146.9.3.2022  z  dnia  17  marca  2022r.  dokonuje  się  zwiększenia
wydatków w planie finansowym Urzędu z przeznaczeniem na realizację zadań
z zakresu wychowania przedszkolnego w 2022 roku. 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                         32.310,00 zł
     

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  OPS  w  Mieroszowie
dokonuje się zwiększenia w planie finansowym jednostki środków z Funduszu
Pomocy  z  przeznaczeniem  na  wypłatę  jednorazowego  świadczenia
pieniężnego w wys.  300,00 zł  na osobę wraz z kosztami  obsługi,  oraz na
bezpłatną pomoc psychologiczną.   

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                 20.000,00 zł

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  OPS  w  Mieroszowie
dokonuje się zwiększenia w planie finansowym jednostki na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.  

III. Przeniesienie wydatków

w dziale 750 – Administracja publiczna                                                  50.000,00 zł
             

 Dokonuje się przeniesień środków w planie finansowym Urzędu w związku z
koniecznością pokrycia  bieżących kosztów dot.  zwiększonych wydatków za
zużycie energii.   

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2  do Zarządzenia.    


